MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

BURKINA FASO

WNITE-PROGRES~-JUSTICE

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT
DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

Ouagadougou, le

p]

N> 72 /MFPTPS/SG/AGRE/DOC

LE MINISTRE D'ETAT, MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE

Sous réserve d'un contrdle approfondi, les candidats dont les noms

suivent,

sont déclarés admissibles par ordre de mérite au concours

professionnel de recrutement de cinquante (50) éléves Professeurs

Certifiés des Lycées et Colléges, titulaires du CAP-CEG, *option

SVT, session 2023.

Ce sont :

PROFESSEURS CERTIFIES DES LYCEES ET COLLEGES, TITULAIRES DU CAP-CEG, OPTION : SVT

ADMISSIBLES
RANG NOM ET PRENOM (s) MATRICULE  N°CNIB DATE NAISS.
1° SAWADOGO OQUSMANE 304674 B11109242 31/12/88
1° YAMEOGO HAROUNA 306823 B16246294 31/12/88
3° OUEDRAOGO SALMATA 312098 B12385181 31/12/89
4° OQUEDRAOGO ISSAKA 282285 B18279478 10/09/88
5° BADO MOUSSA 342030 B14824325 31/12/93
5° TRAORE NAMON IDRISSA 231907 B10055205 14/12/78
5° OUEDRAOGO MOUMOUNI 340451 B15258338 13/05/89
8° YAMEOGO WENDINKON JONATHAN 258344 B15262768 09/01/86
8° ZONGO LYDIE PRISCA 342164 B10582773 24701/92
8° KABORE AGATHE 340468 B17003694 30/12/92
8° SAGNE ABDOULAYE 328263 B17870347 31/12/87
12° QUALI YEMPABOU 340292 B11889501 31/12/88
12° BAZIE AUGUSTIN 327879 B13603710 15/11/90
12° OUATTARA BOUREIMA 327941 B11923023 01/06/87
12° SANTI PINGBAMBA 340472 B11361835 12/03/91
16° TENKODOGO PAWENTAORE MARC 343079 B14482676 08/05/89
16° OUEDRAOGO WENDYIDA JOSUE 342027 B12814886 15/04/92
16° BERE ABOUBACAR 340288 B17408394 05/12/89
16° SILGA HERMAN 340269 B14871830 31/12/93
16° COULIBALY KARIM 275416 B10711179 31/12/88
21° KONSEIBO NOMWENDE SOULEYMANE 327894 B148g§4464 20/11/91
21° OUEDRAOGO OUSMANE 341876 B12812267 28/02/91
21° SAWADOGO SALIF 340628 B14770649 31712/91
21° QUOBA KOANOU 340291 B11649251 31/12/90
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PROFESSEURS CERTIFIES DES LYCEES ET COLLEGES, TITULAIRES DU CAP-CEG, OPTION : SVT

NOM ET PRENOM (s)

LANKOANDE MOUSSA
ADITOUA AKOUBA ISMARL
SOULAMA DJOUMA

SAFO BENJAMIN

SAWADOGO ANDRE
SAWADOGO RAKIETA
BONKOUNGOU ROMUALD
NANA SADA

IMA SAFIETOU

OUEDRAOGO MOUSSA
KABORE OUSMANE

DERRA MOUMOUNI

BARRO ADAMA

ZOUNGRANA ABDOUL SALAM
SIMPORE TASSERE FRANCOIS
BANGA MICHEL

DIABOUGA DADJQUA

KERE OUMAR

OUEDRAOGO SAIDOU

ROMBA SOULEYMANE

KOEMA MAHAMADI LAMINE
NIGNAN NOUHOUN

ROAMBA BERNARD

BAKO VICTOR

WANRE PEGDWENDE JEAN-PAUL
OUEDRAOGO ISSOUF
BATIONO ROLF PATRICK
DABIRE MWINPONE SYLVIE
LYDO ASSATOU

DICKO OUMAROU BOUREIMA
SORE MADI

BARRY SOUMANA

SOURABIE ABOUBACAR
ZONGO OUSSENI

SORY SIATA DITE GNINDE
THIOMBIANO LAHLDIA ETIENNE
ZAGARE SOULEYMANE
OUEDRAOGO DANIEL

TEBDA MARTIN

ZONGO GOMPOKO
DARANKOUM MAIMOUNA
ROMBA OQOUSSENI

YAMEOGO MODESTE
MANAKOUNOU MAMADOU

ADMISSIBLES

MATRICULE

340271
340911
343094
340283
279447
341052
341558
341875
341549
328261
210054
328276
343082
340234
341810
340289
342488
327883
279253
340281
340272
341786
342487
340632
341882
340913
259076
306824
279190
327841
340268
342490
352478
304718
327922
250084
250083
241129
340461
328072
340748
341557
340235
257515

N°CNIB

B12947676
B13622525
B14716953
B15165522
B14678822
B13993377
B15506203
B11673926
B12228686
B8590061
B10837234
B11740830
B17983641
B11034293
B13051930
B13015399
B15477306
B12030842
B12935476
B15144525
B11711110
B13296525
B125Q3642
B12296168
B7913006
B12355122
B14712768
B11682462
B14941502
B14606014
B14567004
B14674229
B12039156
B11948107
B11727367
B16162259
B12448802
B15148612
B11795930
B10420964
B10998602
B15468889
B14674826
B15047011

DATE NAISS.

31/12/92
25/05/87
13/12/85
31/01/87
07/06/88
31712/92
31/12/92
31/12/92
23/10/89
31/12/91
31712/78
19/05/88
18/03/94
05/09/89
31/12/91
24/04/85
01/01/90
29/06/90
22/04/80
16/05/89
31/12/90
31/12/90
31/12/91
31/12/86
27702/93
10/10/93
05/09/81
08/04/90
01/01/85
31/12/88
31/12/90
31/12/90
11/03/94
31/12/91
31/12/91
04/11/87
31/12/83
31/12/87
31712/92
21/09/87
31/12/87
12/09/90
31/12/92
06/11/83
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PROFESSEURS CERTIFIES DES LYCEES ET COLLEGES, TITULAIRES DU CAP-CEG, OPTION : SVT

NOM ET PRENOM (s)

TERI CHARLES
NEBIE TEREYON

ADMISSIBLES

KOUPIRILOUGO LIGUENIE BARTHELEMY

GORO AMSATOU

HIEN LOUOMBIR VICTOR
MOYENGA YOBANGDA BARNARE
SEBOGO YABIRI

SAVADOGO SALIMATA

DIALLO SEYDOU

SARE NOUFOU

BOUDA SOUMAILA

OUEDRAOGO FATIMATA
YELKOUNI SOMGDEBAWAOGA HERMANN
ILBOUDO DENIS

SEGDA ASSANATOU

IDO ELI EUGENIE

KOLOGO SALIMATA

SORE OUDAH

MAIGA HAMADOU HASSANE
TAPSOBA MARTHE FLEURE S. W,
SOME ANONNEHIEYELE VIVIANE
OUEDRAOGO BASGOM

BAZIE BRUNO

COMPAORE K. REBECCA GISELE
QUEDRAOGO SIBIRI SOMMAILA
ZONGO KOUDREGMA DANIEL
OUEDRAOGO ISSAKA

PARE FATOUMATA

OUEDRAOGO MARIE JEANNE
SARAMBE PHILIPPE

Arrété la présente liste a

MATRICULE

340280
340216
342671
354774
279256
340754
304710
341053
341787
340746
340226
340454
340459
340274
328215
327890
258937
341791
343093
341546
342419
340452
340287
327999
328070
342679
304662
341361
340218
340225

98 nom(s).

N°CNIB
B11996912
B14857510
B8644056
B15433641
B11790306
B17262385
B12471420
B17177866
B12890760
B14923217
B12474501
B11335151
B16663807
B14434082
B5178007
B14693112
B10720774
B15846830
B9628270
B10326434
B14118971
B12650294
B9913423
B5336241
B12247201
B17613762
B11815137
B14413501
B16002638
B11805460

DATE NAISS.

03711/87
31/12/90
11/12/89
31/12/95
31/12/85
12710/88
31/12/89
31/12/91
24/12/89
31/12/91
02/01/88
18/09/88
29/05/91
06/07/88
267/12/88
29/06/91
12/02/86
31/12/92
31/12/91
05/10/88
31/12/92
02/04/89
05/10/89
09/05/93
24/08/89
12/01/93
31/12/89
02/05/90
04712/91
24/06/84

Par ailleurs, les candidats admissibles ont dix (10) jours ouvrables,,

4 compter de la date de publication du résultat d'admissibilité, pour
déposer leurs dossiers physiques, a la Direction des Ressources Humaines
du Ministére de l'Education Nationale, de l'Alphabétisation et de la
Promotion des Langues Nationales.



PROFESSEURS CERTIFIES DES LYCEES ET COLLEGES, TITULAIRES DU CAP-CEG, OPTION : SVT

Pour le Ministre d'Etat et par délégation,
le Secrétai Général
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